PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de Sao Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3481/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 07/2021

ATA DE JULGAMENTO — ENVELOPE B

"PROPOSTA COMERCIAL"

Ao oitavo dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, As nove horas e trinta

minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações,

procedeu-se ao julgamento do envelope "B — PROPOSTA COMERCIAL" das empresas

habilitadas: BUENO & BUENO ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA EPP, valor R$

37.428,28 (trinta e sete mil, quatrocentos e vinte e oito reais e vinte e oito centavos) e

LMG MANUTENÇÕES E COMÉRCIO EM GERAL LTDA, valor R$ 30.924,41 (trinta mil,

novecentos e vinte e quatro reais e quarenta e um centavos). Fica declarada

VENCEDORA a empresa: LMG MANUTENÇÕES E COMÉRCIO EM GERAL LTDA,

valor R$ 30.924,41 (trinta mil, novecentos e vinte e quatro reais e quarenta e um

centavos). Este julgamento foi processado após manifestação técnica da Secretaria

Municipal de Obras e Serviços, colacionado As fls. 251. Fica concedido o prazo de 5

(cinco) dias Citeis a contar da publicação desta Ata no Diário Oficial do Estado, para

apresentação de eventuais recursos. Pirassununga, 08 de outubro de 2021.

IANA C

- . e;T:l LOURENÇObr

41/44;
LINA DE LIMA

Presidente

Membro

Va
lo
r
O
r
ç
a
d
o
 (
B
)

Cl
as
si
fi
ca
do

2:: E
`475 ir)

5
0
%
 V
al

or
 O
r
ç
a
d
o

•

Prefeitura Municipal de Pirassuntmga
Estado de Sao Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

REF. PROT. N° 3481/2.021.

A Seção de Licitação
Comissão de Licitação Tomada de Preps N°07/2021.

Sra. lana Carolina de Lima
Presidente

Em atenção a Vossa solicitação, referente a análise e parecer referente as Propostas,
Planilhas e Cronogramas do processo Administrativo n°3481/2.021 e Tomada de
Preços n°07/2.021 que apresentados pelas empresas BUENO & BUENO Engenharia
e Comércio e LMG Manutençóes e Comércio em Geral LTDA, participantes do
certame, relatamos:
Não há óbice e estão em consonância com a solicitação na inicial.
Retornamos para continuidade.

Pirassununga, 06 de o de 2.021.

o Pinto de mpos
létrica — SM

Paulo e/YnVique--- --n)Ips (C)-e' a 2
Secre ' *o Municipal de Obras e Serviços

Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Rua Germano Dix, 3.527, Patio Municipal - CEP - 13633-000

	Page 1
	Page 1